

**Ejendomsselskabet Sandvadsvej 15B
ApS**

Kanalholmen 1
2650 Hvidovre

CVR-nr. 29448051

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. juli 2023

Lars Eg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Sandvadsvej 15B ApS
Kanalholmen 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29448051

Direktion

Lars Eg Larsen
Peter Papuga

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.169.113 mod DKK 414.914 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.529.172.

Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendom med DKK 1.100.000. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		577.995	741.988
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.100.000	0
Resultat af primær drift		1.677.995	741.988
Finansielle omkostninger	1	-179.132	-210.047
Resultat før skat		1.498.863	531.941
Skat af årets resultat	2	-329.750	-117.027
Årets resultat		1.169.113	414.914

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	3.097.027	0
Overført til overført resultat	-1.927.914	414.914
Årets resultat	1.169.113	414.914

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	14.321.849	13.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	14.321.849	13.000.000
Anlægsaktiver		14.321.849	13.000.000
Periodeafgrænsningsposter		0	25.499
Tilgodehavender		0	25.499
Likvide beholdninger		767.941	487.454
Omsætningsaktiver		767.941	512.953
Aktiver i alt		15.089.790	13.512.953

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.404.172	3.332.086
Egenkapital		1.529.172	3.457.086
Hensættelser til udskudt skat	2	1.547.859	1.218.109
Hensatte forpligtelser		1.547.859	1.218.109
Gæld til realkreditinstitutter		3.748.981	4.025.319
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.748.981	4.025.319
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		263.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.532	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.517.112	4.051.892
Anden gæld		387.134	498.547
Kortfristede gældsforpligtelser		8.263.778	4.812.439
Gældsforpligtelser		12.012.759	8.837.758
Passiver i alt		15.089.790	13.512.953
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	2.917.172	3.042.172
Overført via resultatdisponeringen		414.914	414.914
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	3.332.086	3.457.086
Ekstraordinært udbytte		3.097.027	3.097.027
Udbetalt udbytte		-3.097.027	-3.097.027
Overført via resultatdisponeringen		-1.927.914	-1.927.914
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	1.404.172	1.529.172

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	127.392	156.994
Øvrige finansielle omkostninger	51.740	53.053
I alt	<u>179.132</u>	<u>210.047</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	1.218.109		
Skat af årets resultat	329.750	329.750	117.027
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>1.547.859</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>329.750</u>	<u>117.027</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	1.547.859		
I alt	<u>1.547.859</u>		

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Investe- ringsejen- domme</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	12.498.875	12.498.875	12.498.875
Tilgang i året	221.849	221.849	0
Kostpris pr. 31. december 2022	<u>12.720.724</u>	<u>12.720.724</u>	<u>12.498.875</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	501.125	501.125	501.125
Årets opskrivninger	1.100.000	1.100.000	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	<u>1.601.125</u>	<u>1.601.125</u>	<u>501.125</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	<u>14.321.849</u>	<u>14.321.849</u>	<u>13.000.000</u>

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendomme:

		<u>Sjælland</u> <u>(Køge)</u>
Normaliseret driftsresultat	DKK	656.000
Afkastkrav	I procent	4,7%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.100.000
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	14.321.849

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	4.011.981	4.275.319
I alt	<u>4.011.981</u>	<u>4.275.319</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	263.000	250.000
I alt	<u>263.000</u>	<u>250.000</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.650.000	2.900.000
I alt	<u>2.650.000</u>	<u>2.900.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Sandvadsvej 15B ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Papuga

Direktør

Serienummer: 2e626c80-b6fe-4730-9d60-c5b05b06baa5

IP: 80.166.xxx.xxx

2023-07-02 10:56:37 UTC



Lars Eg Larsen

Direktør

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-02 12:15:23 UTC



Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-02 12:35:13 UTC



Lars Eg Larsen

Dirigent

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-07-02 12:54:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: POHYU-2HWN8-F6EDZ-SNOON-GUTPI-GIP40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>